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na Wm gewute
CoBuHbOH BnaH Peszeps, LWaTo ge Tanto

lenenpkmK, KpacHooapckuii Kpaii, benoe cyxoe

LLlapnoHe Peseps, LWaTo ge Tanto
lenenmkmK, KpacHooapckuii Kpaii, benoe cyxoe

Knepe, WaTto ge Tano
leneHOXmK, KpacHOOapCKMM Kpal, po30BOE CYXoe

Pose, LLIaTo ge Tanto
leneHOXVK, KpacHOOapCKMI Kpal, po30BOE CYxoe

Llinpas, LWaTo ge Tano
leneHOXmK, KpacHOOaPCKMM KPal, KpacHoe cyxoe

Pyx, LWaTto ge Tanto
leneHOXVMK, KpacHOOBPCKMIM KPal, KpaCHOe cyxoe

Mepno, WaTto ge Tanto
lenenokuK, KpacHoOapCKumin Kpali, KpacHoe cyxoe

npas Peszeps, LWaTo ge Tanto
leneHOXmK, KpacHOOaPCKMIM KPal, KpaCHOe cyxoe

KabepHe ®paH Peseps, LLaTo ge Tanto
leneHokmK, KpacHOOapCKumin Kpali, KpacHoe cyxoe

KabepHe CoBurHboH Peseps, LLaTo ge Tanto
leneHOXVK, KpacHOOaPCKMIM KPal, KpacHoe cyxoe

Mepno Peseps, LWaTo ge Tanto
lenenokmK, KpacHOOapCKuMin Kpali, KpacHoe cyxoe

KpacHocTton Peseps, LWaTo ge Tanto
leneHOXVK, KpacHOOaPCKMM KPal, KpacHoe cyxoe

3Honor, LWaTo ge Tanto
lenenokmK, KpacHOOapCKuMin Kpali, KpacHoe cyxoe

buie frozebse

Pose ge lNar-Koasop, Man-Kopasop
KpacHopdapckuii Kpaw, cyxoe

Jlaro Pose
BuHbto Bepge, MopTyranus, nonycyxoe

Mn

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

LeHa, P

4 800

4800

2700

2700

2700

2700

2700

4800

4 800

4 800

4 800

4 800

8200

3500

4 500

o

bune dense

Pyccan pe lan-Koasop, Main-Koasop
KpacHogapckui Kpai, cyxoe

Pucnauur, Cukopsbl

KpacHogapckumi Kpai, cyxoe

Myckat 3CCE, CaTtepa

KpbiM, cyxoe

LLleneH BnaH, KaHryH, Ked bar Kapac
ApMeHus, cyxoe

Jloko Ymmbanu OpaHx, 3onoTasa banka
KpbiM, cyxoe

CoBuHboH BnaH, Y3yHoB
KpacHogapckumin Kpawn, cyxoe

AnvroTe, Ycagbba MapKoTx
KpacHogdapckui Kpa, cyxoe

[eHepan Mopo3a KpacHas lopKa,

FanuuKkumii n Fanuukui (ICE WINE)
KpacHogapckuin Kpar, cnagKoe

CosurHboH BnaH , BaHay Macuduk
Manbbopo, Hosas 3enanaus, cyxoe

Pucnautr, UymmepmaHH
ABCTpUS, NoNYycyxoe

[estopuTpamuHep, lNoctas JlopeHL,
3nb3ac, paHLmA, nonycyxoe

buie rhacuse

Ycappba MapkoTx, MapKoTx
KpacHopapckui Kpaw, cyxoe

Manbbek, Apenu, Ked bai Kapac

ApMeHuns, cyxoe

Kasak KpacHas lopka,
Fannukmi n NaanuKnin
KpacHogapckumi Kpai, cyxoe

Jloko Yumbanu MnHo MeHbe,

3onoTasa banka
Kpbim, cyxoe

Mono Canepasy, Y3yHoB
KpacHogdapckui Kpa, cyxoe

PeneccaHc TemnpaHunbo, PaeBckoe
KpacHogapckumin Kpawn, cyxoe

KabepHe ®paH, BropHbe
KpacHogdapckui Kpa, cyxoe
TemnpaHunbo, Proxa

McnaHus, cyxoe

MuHo Hyap, CaHKT AHHA
LWnetbypryHaep, lfepmaHms, cyxoe

Kot ato PoH Pyx
Cwpa, peHaly, Mypsenp, ®paHums, cyxoe

Mn

750

750

750

750

750

750

750

375

750

750

375

750

750

750

750

750

750

750

750

750

375

LeHa, P

3100

3500

2900

3100

4100

4 500

5500

8000

4 450

3600

4400

3800

3100

7800

4100

4500

4 500

4900

3300

4 400

4 400
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OBCFlHaﬂ Kalla C 3ane4YeHHbIM F|6J'IOKOM,

KapaMesbio 1 dDVICTaLLIKaMI/I

Ckpambn co WnunHaToM, beKoHOM
n rpubamm

B3buTbIi TBOPOr C MapUHOB3HHOWM
rPYLLEN 1 CAVBOYHOW ME0BYXOM

CbIPHUKM C PUKOTTOM, CMETEHHBIM
COYCOM W1 MaNMHOBbIM KOH(MUTIOPOM

ForycKd

MawTeT 13 KngIHOVI neyvyeHn Cc BULLIHEBbLIM
COYCOM 1 KapaMenn3npoBaHHbIM JTyKOM

XYMyC C ropHbIMU TPBaMW, XPYCTALLMM
HaKNaXKaHOM 1 MPSAHON 3aMPaBKOW

BDgCKeTTa C lococeM gomMalluHero

BbIXOA, I

230

270

270

240

170

240

NoCo/a, KOMYEeHbIM KPEMOM M KpacHoM nkpor S0

YKapeHbIn xanymu ¢ KpeBETKOM
1 MHXWMPHBIM COYCOM Ha HBpumoLub

KpeseTkM B coyce LamnaHb
C JOMaLLHEN YnabaTTowm

-~

cadamot

3eneHblr canaT C aBoKaao,

niope 6aTaTa v COYcoM NaiMOoBbIN LLUTPOHET

Canat c poctbudom, rpubamm
1 NPSIHOV 3aNPaBKoW

Llesapb C KYp1HOWM rpyaKon rpusib
1 ynncamm bekoHa

WW

YTnHasa rpyaKa CyYxoro Bbi3peBaHUA
C NTUTMOM M COYCOM NecTo

COnoHWHa € MUHKW-KapTodenem
1 XapeHbIMY rprbamm

LLlyybsa KoTneTa ¢ KapTodenbHbIM
MOPEe 1 MKOPHbIM COYCOM

Cyhak c KapTodenbHbIMK WapyKaMu
B M3HMPOBKE W CIIMBOYHBIM MYCCOM

TomneHas 68p8HMH8 C 3ane4yeHHbIMU
0BOLWaMK, xep6-cog00M M XananeHbo

Puvc B Tanckom ctune
C KYPWHOW rpyaKom

CauHble pebpa C BULWHEBbIM
LLEMUITIACOM W KOyn croy

Konbacku rpuib ¢ 4OMaLLIHUM
CONEHBAMN N FOPYMYHBIM COYCOM

140

200

250

200

230

320

280

250

300

280

300

415

370

LeHa, P

700

800

750

650

550

650

700

700

950

950

1100

900

1150

1050

850

1100

1450

900

1050

950

e

KypuHble Kpbiibs C anesibCUHOBbIM
BBQ 1 KyHxyTtom

Ctpuncebl ¢ aionu Tprodenb-b6eKoH
KapTodenb ¢ppu

MwKc cblpoB CTUP-dpPar ¢ NpsaHbIM
ArofAHbIM COYCoM

LLipnmMc 3HA umnc ¢ anonu Taptap

KapTodenb dpu c napMesaHoM

Cyn c 6enbiMu rprbamy,
OMATaMU 1 KOMYEHOM CMETaHOM

DUHCKNI PbIBHBIV cyn
CO C/IMBK3MU 1 LUMNHBTOM

BopLy ¢ roBsAMHOW, CMET3HOW U CanoMm

cafisfiss

KapTodenbHoe ntope
C TprodesbHbIM MacoM

racTa c napMesaHoM
MUHK-KapTODENDb C XKapeHbIMU rprbamm
OBoLUW Ha yrnax ¢ xepb-coycom

Iyfcor

KpacHononsaHckui 6yprep
C TprodenbHbIM anonm

Yunabyprep
Ponn uesapb

Ponn ¢ TomneHbiM pebpom
¥ nomawHuM BBQ

Ponn c MopenpoayKTamm
1 TBPTAPOM 13 3PTULLIOK3

AroaHbIA N3 C OPEXOBbIM KPaHYEM

M CNMBOYHbIM MyCcCoOM

[omawHni Tpamncy
C KOQerHbIM TMKePOM

BpayHu c BULLHEN
1 MaNMHOBbBIM KOHMUTIOPOM

xoed

XnebHast Kop3uHa

Betiicroe wmetts

Onapbu U3 LYKMHM CO CMETaHOM

[eTtckuii cyn ¢ KYpurHom
rPYOKOM M ANLIOM

KypuHble KoTneTbl C KapTodenbHbIM Niope
OBOLLHbIE NanoYKM C COYCOM Kpem-4n3

*¢10:00 go 13:00 (@]

BbIX0A,

330
220
120

250
230
130

420

450
450

200
150
140
190

430
420
290

350

210

170

170

180

100

180

220
200
160

LeHa, B

850
750
250

950
S50
450

850

950
800

400
400
450
650

1150
1150
S50

950

950

750

750

750

250

500

450
550
370



Pt L4

WM :QD MA ueHa, P
Aperol Spritz D 190 850
Aneposb, YYH33HO TY-CnpuTL, &Q
C0oa0Bay, anenbCcuH %V/
Aperol Spritz Set (x4) 760 2720
Captn CnpuTy, 190 850
Capti, YnH3aHo Ty-cnpuTL, COO0Bas, 1anmM
YuHap TOHVK 175 900
nunKep YnHap, TOHWK
Anpe-cKu caysp 130 800
YepHMYHaA HaMBK3a, Kopavan [aBann

Z E
KpacHas MonsiHa cayap 140 800
MannMHOBaA Ha/IMBK3, KOpAWan YepeLlHs, MapaCKI/IH
CaHrpus 300 600
KpacHOe BMHO, Arobl, cneummn
MoxuTo Ha cngpe 300 600
Cyxow AbnoYHbI CAp, NainM, MATa, COR0Bast
Papnep 250 600
LMTPYCOBbIV MUKC, Narep XMenbHom Aposy,
MOpPKOBHbIV MMPOr 120 650
NVKEp 6abn ram, aneposib, MOPKOBHasA HanMBKa
Bapbapuc-yepHuka hurs3 180 600
Kopavan bapbapuc-Knaun, HaNMBKa YepHKKa
MbaHas ytouka 220 900
B3HWbHAs HaNMBKa, MIOpe MapaKyvis, C1pon a3y,
conoBada
O6nayHas nunns 200 800
NlaBaHOg3, Ha/IMBKa aH4YaH, KOpAMan aHaHaC-KOKOoC
Mwyenaga 450 600
TOMaTHbIM COK, COYC BOPHECTEP, COYC YCTPUYHDIN,
coyc TabackKo, cosb, nepeu, narep
TalHa rpyLum 75 700
HanvmBKa rpyLuesas, Kopanasn pUCTIHE XaCMUH
KpacHononsaHcKkui pangep 220 660
CMOpOAVHOB3aA HANMBKa, I/IBaH—qal;I, copnoBasd
MannHoBbIN HErpoHU 100 750
Bblaep>kaH B Aybosowi 6ouke,
ManunHoBas HaMBKa, YnH3aHo Pocco, brTtep
Manoma Ha pomaLuke 200 850
POMaLLIKOBas HaNMBKa, rPenndpyT, TOHWK
YnH3aHO BbsaHKo 50 300
6enbii cnagkuii BepmyT
YnH3aHo Pocco 50 300
KPaCHbI CnagKuin BepMyT
YnHap 50 750
apTMLLIOKOBbIM Ninkep
Aneporb 50 440
CapTun 50 550

Q

nanubrw
Ppyrriiobo-srofusce e

MuHOaNb-eXeBnKa 50 370
KpacHOMoAAHCKasA C ManmHom 50 370
MaHaaprHoBas 50 370
KntoxkoBka 50 370
JIumoH4enno 50 370
MaWcKasa BULHS 50 370
MepnoByxa nMbrpHasa 50 370
MNeyeHoe abnoko 50 370
deiixoa c NariMoM 50 370
CKWTYP - CET HaNMBOK 250 1650

KPACHOMOMSIHCKasA C ManvHOW, MaHA3PUHOBAS,
YepHUYHas, (erixoa C NaMoM, MEAOBYXa

WM&WWM&WW

ToMaTHasa ¢ 6as3nIMKoM 370
XpeHoBYxa 50 370
[paHaToBas 50 370
CnuBKM 1 KoHOMNA 50 370
MUK NAty

MaHro ¢ KnybHuKown 50 370
YepHrKa C KOKOCOM 50 370
Jlarep XmenbHow opo3g 400 450

ropHas NMBOBApPHS «MTULbI 3aXMenenm»,
HeuNETPOBaHHOE, Narep

Xennec arep 400 450

(1NbTPOBaHHOE, Narep

cubfy w wél

Mepnosyxa Cavinep 500 790
3eMIAHKKa ¢ MaTou, Poccust
Cvinp Abpay-[opco 750 1200

cyxom, Pocecus

Jlarep XmMenbHowm opo3sg 330 350

ropHas NBOBApPHS «MTULbI 3aXMenenm»,
HeduWNETPOBaHHOE, Narep

MopTep BpaBbii BOPOH 330 350
ropHad NBOBapPHA <<|-|TI/ILLbI 3axMenenm», TeMHoe

Mna KanuTtaH Bopobei 330 350
ropHas MMBoBapHS «[TuLbl 3axmenenuny», UMA

CeHT Nbep BnaHw 500 790
CBET/bI NWEHWYHDBIN 3nb, Benbrma

CeHT lMNbep bnong 500 790
CBET/blA 3nb, benbrua

lopbkoBCKasa NBoBapHS UTMA 440 360
WMA, Pocecus

fopbkoBCKas nrBoBapHSA AlMA 440 360
AlNA, Poccua

ATtoMHas NpayeyHas 500 690
WNA, Oxxoyc, Poccua

xoyc Jlarep 500 590

narep, xoyc, Poccus

KpoHeHbypr bnaHuu 450 350



aueiabse

Knaccuyeckun

[bixaHvie rop (TpaBsaHOW € 3BKaMNTOM)
KnybHunka-baHaH
AnenbcuH-NecHom opex
Kunann-bapbapuc

II>xyc-60nn aHaHaC-KOKOC C YePHWUKOW

[xyc-6011 NepcuK-»acM1H € 1orypTom

xoobusce nanuiiiu
ANc-naTTe

Bambn

AroaHblin 6ambn

-

Hanumeau

Pepn MNMuk
BOMa v3 Npearopbs KpacHow MonsHbl

AnoHCcKas rpyLua-xpn3aHTeMa
YepHuKa-naBaHa

3BepBecc Kona

3BepBecc Kona bes caxapa
3BEpBECC TOHWK

3BepBecc anenbcuH
3BepBeCC IMMOH-NanM

Cok

A6/10K0 / BULLHS / TOMAT / anenbCuH /
nepcuK/ aHaHac

Pen bynn
covpebaruue nanutivku
s

KpacHononaHckuin cbop
Accam

3pn Mpen

YEpPHbBIV C TUMbSHOM
YKacMuH

CeHua

Mono4YHbIN ynyH
[peyvnLHbIn

Yara ¢ MannHoBbIM IUCTOM

Koghedinas, kapma
3cnpecco

Honnuo

AMepurKaHo

KanyumHo

Kany4rHo Ha anbTepHaTMBHOM MOJIOKE
JlatTe

J1aTTe Ha anbTEPHATVMBHOM MOJIOKE
Kakao ¢ MapLumennoy

Kakao 6aHaHOBbIV C MapLUMENIoy
[opsaumi wokonag,

Pad

®nat Yant

250
250
250
240
240
200
200

260
300
300

500

330
330
250
250
250
250
250
200

250

700
700
700
700
700
700
700
700
700

30

60
150
170
170
220
220
250
250
180
250
200

ueHa, P
450
450
450
450
450
450
450

350
350
400

390

400
400
290
290
290
290
290
290

400

460
460
460
460
460
460
460
460
460

200
320
200
300
350
300
400
300
400
400
450
300

Wm Law M UeHa, P

OpbixaHune rop 700 690
TPaBSAHOM Yaii C 3BKaNMNTOM, N3MMOM 1 MEAOM

Mepcuk ¢ wandeem 700 690
»KACMUHOBbIM Yaii, Mope NEePCUK, KOpAMan Wandein

Yait no-gomMaluHeMy ¢ GyHAYKOM 700 690
hyHAYHHOE MOMOKO, 3PN rper, M,

0bnenuxoBbli C LUTPYCaMm 700 690
obnenuxa, Mea, anenbCuH, MMOH, NaliM

[nKana YepHWKa C nBaH-4aem 700 690
VB3H-4al, MOpe YePHWKa, KOpAWan 1BaH-yal

[MHTBEMH KPaCHOMONAHCKNIA 250 550
KNacCU4ecKuii

[MMHTBEMH rpaHaToBbIN 250 550
[MNHTBEMH UTaNbAHCKNIA 250 770

¢ nobasneHneM N1KEpa YvHap 13 apTULLIOKa

Gune
mw;4—,\oWW

Cet BuH LWaTo ge Tano Peseps 250 1600

LLlapnoHe Peseps, CoBuHboH BnaH Peseps,
KabepHe ®paH Pe3seps, LLinpa3 Peseps

WW&M&&MW

Banaknaea Pose bpioT 500
3onotasa banka, Kpbim, cyxoe

Prkka MecTa lNpocekko 125 700

Ntanna

LLlapaoHe Ypoku ®paHLyscKoro,
LWaTo ge Tano 125 450

leneHOXmMK, KpacHOOapCKui Kpai, cyxoe

CoBuHboH, Mep na Mep CoBMHBOH 125 490
TamaHb, KpacHoaapcKkuii Kpaw, cyxoe
MuHo Mpupkmo 125 750

Beneto, tanug, nonycyxoe

WW&MW

KabepHe Ypoku ®paHLy3cKoro,
LllaTo ne Tanio 125 400

leneHOXMK, KpacHOOapCKui Kpai, cyxoe

Cvipa Ypoku ®paHuysckoro, LWato ge Tanlo . 125 400
lenenoxmK, KpacHogapcKumii Kpai, cyxoe

KbaHTH 125 750

TockaHa, Vtanug, cyxoe

wepuchisie buna w wamnaicroe

Knaccuka bpioT Pose, Bbicokunin Beper 750 3400
AHana, KpacHopapcKuii Kpar

BukTop OpasuHby BproT 375 2400
Abpay-[iopco, KpacHogapcKumii Kpai

YrH3aHo NpocekKo 750 5000
Wtanna

lpaHg Kiose, Ycaobba OvBHOMOPCKOE 750 8800
lenenoxmK, KpacHogapckwii Kpai

Hukonga Mawnsp MNpembe Kpto MNnatuH 750 21000

LLlamMnaHb, ®paHumna



